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Inciso Denominación
Fondos al

Inicio   Cargos Descargos
Saldo Final al

 03

 04

 05

 16

 211.540

 0

 1.787.133

 4.555.889

 211.540

 37.525.144

 80.304

 24.401.907

 211.540

 0

 35.538

 20.081.231

 211.540

 37.525.144

 1.831.899

 8.876.565

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Total por Inciso:

 1.998.673

 4.555.889

 37.816.988

 24.401.907

 247.078

 20.081.231

 39.568.583

 8.876.565

Total Incisos 

Total Incisos 

Incisos 02 al 15

Organismos del Art. 220

 1.998.673  37.816.988  247.078  39.568.583Total Poder Ejecutivo:

Total General:  6.554.562  62.218.895  20.328.309  48.445.148
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- 1.375

 1.788.508

 1.850.437

 16.060.131

- 13.354.679

 211.540

 37.525.144
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 78.929

 266

 5.049.032

 19.352.609

 211.540

 0

 0

 35.538

 286

 7.130.813

 12.950.132

 211.540

 37.525.144

 0

 1.831.899

 1.850.417

 13.978.350

- 6.952.202

Fondos Recaudados por el Inciso

Colocaciones Finacieras

Fondos para Gastos Recibidos de TGN

Colocaciones Finacieras

Fondos Recaudados por el Inciso

Fondos de Terceros y Garantías

Transferencias entre Cuentas

 010

 070

 041

 070

 010

 044

 080
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Fondo 31/12/2004


